
Duomenų lapai

TextFlow 12

ESD kryžminis skersinis, Ilgis: 2000mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 972085 2000

GTIN 4062406167295

Produktų klasė 9GW

Aprašymas

Modelis:
Tvirtas modelis iš lakštinio plieno. Prisukti ant rėmo Nr. 972080. Būtinai reikia dėl tvirtumo, jei
atsisakoma perforuotų sienelių. Kryžminis skersinis gali būti ir kaip laidų kanalas.
Spalva:
Šviesiai pilkos spalvos, panašus į RAL 7035, dažyta milteliniu būdu.
Pastaba:
Visos plastikinės dalys (pvz., dangčiai) ir rankenų juostos yra ESD nelaidžios.
Tinka tik atramoms, kurių dyd. 962 ir 1362.

Techninis aprašymas

Ilgis 2000 mm

Plotis 2000 mm

Gylis 100 mm

Aukštis 60 mm

Svoris 6 kg

Paskirtis Atramos

medžiagos storis 1,5 mm

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Produkto rūšis Skersinis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:30 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:30 2/2


